
KENNEDY fiERSON CARDEN/SS VELAICO
ABOEADO

Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE VILLA DEI. ROSARIO
LSD.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE OPPORTUNITY INTERNATIONAL
COLOMBIA SA. PEDRO LUIS ALVARADO MARTINEZ V OTRO.R AD. No.
00478/2016

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCCL mayor de edad, vecino de Cucuta,
identificado con la C.C. No. 5.414.576 expedida en Bochafema, abogado con T.P.
No. 44.901. del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la parte demandante por
medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del credit° :

DESDE HASTA DIAS CAPITAL TASA DE
INTERS

VR.
INTERESES

01/12/2015 30/12/2015 30 $8.162.000 2,42% $ 111,741
01/01/2016 30)01/2016 30 $8.162.000 2,46% 1 $ 200,785
01/02/2016 29)02/2016 29 $8.162.000 2,46% 1 $ 200,785
01/03/2016 30/03/2016 30 $8.162.000 2,46% $ 200,785
01/04/2016 30/04/2016 30 $8.162.000 2,57% $ 209,559
01105/2016 30/0512016 30 $8.162.000 2,57% $ 209,559
01/06/2016 30/06/2016 30 $8.162.000 2,57% $ 209,559
01/07/2016 05/07/2016 30 $8.162.000 2,67% $ 217,721
01/0812016 30/08/2016 30 $8.162.000 2,67% $ 217,721
01/0912016 30/0912016 30 $8.162.000 2767% $ 217,721
01110(2016 30(10(2016 30 $8.162.000 2,75% $ 224,353
01111(2016 30(11(2016 30 $8.162.000 2,75% $ 224,353
01/12/2016 30/12/2016 30 $8.162.000 2,75% $ 224,353
01/01/2017 30/01/2017 30 $8.162.000 2,79% $ 227,924
01/02/2017 30/02/2017 30 $8.162.000 2,79% $ 227,924
01/03/2017 30/03/2017 30 $8.162.000 2,79% $ 227,924
01/04/2017 30/04/2017 30 $8.162.000 2,79% $ 227,822
01)05)2017 30)05/2017 30 $8.162,000 2,79% $ 227,822
01/06/2017 30/06/2017 30 $8.162.000 2,79% $ 227,822
01/0712017 30)07/2017 30 $8.162.000 2,75% $ 224,251
01/08)2017 30/08/2017 30 $8.162.000 2,75% $ 224,251
01109/2017 30/0912017 30 $8.162.000 2,75% $ 224,251
01/10/2017 30/10/2017 30 $8,162.000 2,64% $ 215,783
01/1112017 30111/2017 30 $8.162.000 2,64% $ 215,783
01/12/2017 30/12/2017 30 $8.162.000 2,64% $ 215,783
01101(2018 30/01/2018 30 $8.162.000 2,59% $ 211,090
01(020018 30(0212018 30 $8.162.000 2,63% $ 214,355
01(030018 30(03(2018 30 $8.162.000 2,59% $ 210,988
01/04/2018 30104/2018 30 $8.162.000 2,56% $ 208,947
01/05/2018 30/05/2018 30 58.162.000 2,56% $ 208,539
01/06/20/8 30/06/2018 30 $8.162.000 2,54% $ 206,907
01/07/2018 30/07/2018 30 $8.162.000 2,50% $ 204,356
01/08/2018 30/08/2018 30 $8.162.000 2,49% $ 203,438
01/09/2018 30)09/2018 30 $8.162.000 2,48% $ 202,112

Avenida 1Na. 14-65 Offdlid 305 Eaffcio San Vicente II barrio La Playa Tali/anew 5716.55 5716465. con eo
electrónico kegervaCyalwaxern
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KENNEDY GERSON CÁRDENAS ITEILAICO A,6

ABOGADO

•  01110/2018 30/1012018 30 $8.162.000 2,45% $ 200,275

01/11/2018 30/1112018 30 $8.162.000 2,44% $ 198,847

01112/20113 30/12/2018 30 $8.162.000 2,43% $ 197,929

01(01/2019 3010112019 30 $8.162.000 2,40% $ 195,480

01/0212019 28/02/2019 28 $8.162.000 2,46% $ 200,989

01(03/2019 30/03/2019 30 $8.162.000 2,42% $ 197,622

01/04/2019 30/04/2019 30 $6.162.000 2,42% $ 197,112

01/05/2019 30/05/2019 30 $8.162.000 2,42% $ 197,316

01/06/2019 13/06/2019 13 $8.162.000 2,41% $ 85,319

Capital
Intereses desde el 28 de Diciernbre de 2014
I-lasta et 14 de Rini° de 2019
TOTAL LIQUIDACION

Sirve correr traslado de la liquidación del crédito.

Cordialmente,

f&A
KENNEDY 6[RSON CARDENAS YELAZCO
C.C. No. 5.4145S de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

$ 2.417.000

$ 8.897.956
$11.314.956

Avenida 1 Ato. 14-63 ofiaina 305 &Maio San liven tell ban-io La Playa Telifonoe 571653 5716463. carve°
efeetrónioa kege-roagyaboaxam
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2016-00478-00

OPORTUNITY INTERNACIONAL
COLOMBIA S.A.

KENNEDY GERSON CÁRDENAS VELAZCO

PEDRO LUIS ALVARADO MARTÍNEZ Y
FERNANDO ALVIAREZ PINZÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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GLADYS NIÑO CÁRDENAS
o% g

Abogada
Correo Electrónico: glanica21©h6tmail.com t.

Calle 14 #4E-23 Caobos Teléfono 5712181 Celular 302-3461682 321-4511128 so

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO
E. S. D.

Demandante: BANCO DE BOGOTA
Demandado: ELIZABETH CUEVAS BONILLA
Radicado: 396-2016

Apreciada Doctora

GLADYS NIÑO CARDENAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad
identificada con Cedula de Ciudadanía No 27.957.378 de Bucaramanga
y portadora de la Tarjeta Profesional No 19.904 del Consejo Superior
de la Judicatura obrando como apoderada judicial de la parte
demandante, me permito allegar a su despacho la liquidación del
crédito.

—4A

Cordialmente,

GLADYWNINCITCARDENAS
C.C. 27957378 DE BUCARAMANGA
T.P. 19904 DEC. S. DE LA J.





íDeudon ELIZABETH CUEVAS BONILLA 
. 

l
Obligation: 257470098
ago Saliva anual pactada, a nominal »»

Tasa nominal mensual pactada >»
Resultado tasa pactada o pedida
CAPITAL: 28.713.002,00

VIGENCIA
DESDE HASTA

LIQUIDACION DE CREDITO
Cucuta

-
01-abr-16 30-abr-16
01-may-16 31-may-16
01-jun-16 30-jun-16
01-jul-16 31-jul-16
01-ago-16 30-ago-16
01-sep-16 30-sep-16
01-oct-16 31-oct-16
01-nov-16 30-nov-16
01-dic-16 31-dic-16
01-ene-17 31-ene-17
01-feb-17 28-feb-17
01-mar-17 30-mar-17

• 
01-abr-17 30-abr-17
01-may-17 30-may-17
01-jun-17 30-jun-17
01-jul-17 30-jul-17
01-ago-17 30-ago-17
01-sep-17 30-sep-17
01-oct-17 30-oct-17
01-nov-17 30-nov-17
01-dic-17 30-dic-17
01-ene-18 30-ene-18
01-feb-18 28-feb-18
01-mar-18 30-mar-18
01-abr-18 30-abr-18
01-may-18 31-may-18
01-jun-18 30-jun-18

•

>>>

T. EfectIva *01 1.5 ,Mensual.

Maxima

Brio. Cte. Máxima Autorizada
Etectiva Nominal

Deudor

TASA
FINAL DÍAS

20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30
20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30
20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30
21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30
21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30
21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30
21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30
21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30
21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30
22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30
22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30
22,34% 33,51% 2,44% 2,44% ao

22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30
22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30
22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30
21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30
21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30
21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30

Total Intereses 810
Capital

Intereses Moratorios

1.090.372.659

LIQUIDACION
INTERESES

649.880,01
649.880,01
649.880,01
672.233,15
872.233,15
672.233,15
690.258,35
690.258,35
690.258,35
699.914,10
699.914,10
699.914,10
699.638,71
699.638,71
699.638,71
689.981,96
689.981,96
689.981,96
666.941,20
666.941,20
666.941,20
676.125,79
676.125,79
676.125,79
648.195,96
648.195,96
648.195,96

18.279.507,68
28.713.002,00
18.279.507,68

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: I $46.992.509,68



REMITE:

JAIRO ANDRES MATEUS NIÑO
Calle 14 No. 4E-23
Caobos Teléfono

5 712 181
CUCUTA, NORTE DE SANTANDER •

•
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LIQUIDACION DE CREDITO
Cucuta

Deudor: ELIZABETH CUEVAS BONILLA I
OblIgaclon: 60368227-4289
Tosa alocitva anual pactada, a nominal >>>
Taso nominal montad pactada >»
Resultado tasa pactada o pedida >>>
CAPITAL,' 4.680.344,00

VIGENCIA
DESDE HASTA

05-jul-16
01-ago-16
01-sep-16
01-oct-16
01-nov-16
01-dic-16
01-ene-17
01-fib-it
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
01-jun-17
01-jul-17
01-ago-17
01-sep-17
01-oct-17
01-nov-17
01-dic-17
01-ene-18
01-feb-18
01-mar-18
01-abr-18
01-may-18
01-jun-18

31161-16
30-ago-16
30-sep-16
31-oct-16 -
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
30-mar-17
30-abr-17
30-may-17
30-jun-17
30-jul-17
30-ago-17
30-sep-17
30-oct-17
30-nov-17.
30-dic-17
30-ene-18
28-feb-18
30-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18

Maxima

arlo. Che-. Máxima Autorizada
NOmInalT. Beciiva Anual 1.5 Misma]

Deudor:

TASA
FINAL

1.090.371.659

LIQUIDACION
DÍAS INTERESES

21,34% 32,01% Z34% 2,34% 28 94.966,67
21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 109.578,9221,34% 32,01% 1,34% 2,34% 30 109.576,92
21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 112.515,11
21,99% 32,99% 2,403 2,404Ç 30 112.515,11
21,99% 32,99% 240% 2,40% 30 112.515,11
2234% 33,51% 2,44% 2,44% 30 114.089,04
22,34% 33,51% 2,44% 244% 30 114.089,04
22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 114.089,04
22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 114.044,15
22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 114.10
22,33% 33,50%, 2,44% 2,44% 30 114.
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 112.470,05
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 112.470,05
21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 112.470,05
21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 108.714,31
21,15% 31,73% 2,32%. 2,32% 30 108.714,31
21,15% 31,73% 2,32% 2,32% ao 108.714,31
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 110.211,44
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 110.211,44
21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 110.211,44
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 105.658,76
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 105.658,76
20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 105.658,76

Total Intereses 716 2447129,07
Capital 4.680.344,00

Intereses Moratorios 2.647.229,07

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: I $7.327.573,07



Gladys Niño Cárdenas
ABS1GADA TITULADA

Calle 14 No. 4E-2itaobos - Teléfono 5 712 181 — Celular 321-
4511128— 3005634967

SEÑOR
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CUCUTA (REPARTO)
E. S. D.

a.

REF. EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO BOGOTA CONTRA MARTHA
PATRICIA CONRERAS LA ROTTA

•

GLADYS NIÑO CÁRDENAS, mayor de edad y vecina de esta ciudad,
identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 27.957.378 expedida en
Bucaramanga, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la T. P. No.
19904 del Honorable Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad
de apoderada de la parte demandante. •

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTÁ, identificado con el Nit No 860002964-4 persona
jurídica constituida como establecimiento bancario, con domicilio principal
Bogotá, con sucursal en esta ciudad, según poder especial que me fuera
otorgado por la Doctora SARA MILENA CUESTA GARCES, mayor de edad
domiciliado y residenciado y vecino de la ciudad de 43878273 de ENVIGADO
en carácter de apoderado especial del mismo tal como consta en la escritura
Pública No. 7315 otorgada el día 19 de AGOSTO de 2014 en la Notaria
TREINTA Y OCHO del Circulo Notarial de Bogotá, todo lo cual consta en la
certificación de existencia y representación expedido por la superintendencia
financiera de Colombia.

Formulo a usted la demanda para que, por medio del trámite del proceso
de ejecución de MINIMA cuantía contra:

DEMANDADA.

MARTHA, PATRICIA CONTRERAS LA ROTTA mayor de edad identificada
con la cedula de ciudadanía No 60.323.902 domiciliada y residenciada en el
COcuta, Norte de Santander.

PETICIONES

1- PAGARE No 60323902

Ordénese a la demandada MARTHA PATRICIA CONTRERAS LA ROTTA,
de las condiciones anotadas, a pagar a favor del BANCO DE BOGOTA la
suma de ($20.773.930) VEINTE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y
TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS como saldo del capital del
importe legal de la obligación contenida en el pagaré No 60323902 que
anexo.

•



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2016-00396-00

BANCO DE BOGOTÁ S.A.

GLADYS NIÑO CARDENAS

ELIZABETH CUEVAS BONILLA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DIAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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SEÑORA
JUEZ la PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD — VILLA ROSARIO
PRESENTE

Ref.- Ejecutivo del Banco Caja Social S.A. contra Marco A. Grajales Correa.- Rcdo. 525/16

Respetuosamente, actualizo la liquidación del crédito al 21 de mayo de 2019, en el proceso de
la referencia, por cuanto ni la radicada el 16 de agosto de 2017 ni la del 28 de agosto del 2018
no han sido aprobadas sin haber sido objetadas.

Crédito

Capital 51.145.708.99
Intereses moratorios de 08-01-16 a 21-05-19 44.734.333,21

Total $ 95.880.042.20

Señora Juez,

RUTH APARICIO PR TO
C.C. No. 41.614.145 de Bogotá
T.P. No. 16.433 del C.S. de la J.
ruth.aparic@gmai I .com

•
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

411 CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2016-00525-00

BANCO CAJA SOCIAL S A

RUTH APARICIO PRIETO

MARCO ANTONIO GRAJALES CORREA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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SEÑORA
JUEZ la PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD — VILLA ROSARIO
PRESENTE

Ref.- Hipotecario del Banco Caja Social S.A. contra Omar E. Vargas Correa.- Redo. 569/16

Respetuosamente, le solicito dar aplicación al art. 124 PAR del C.G.P. y ampliar el término
para dictar sentencia, en el proceso de la referencia, por cuanto ya transcurrió un año desde la
fecha en que se notificaron los demandados por aviso.

El término señalado en el artículo en cita es improrrogable, es decir, el de un año más los 6
meses que se prorroga.

Señora Juez,

RUTH APARICIO PRI O
C.C. No. 41.614.145 de Bogotá
T.P. No. 16.433 del C.S. de la J.
ruth.aparic@gmai I.com

C.:44,14
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SEÑORA
JUEZ la PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD — VILLA ROSARIO
PRESENTE

Ref.- Hipotecaroo del Banco Caja Social S.A. contra Omar E. Vargas Correa.- Redo. 569/16

Respetuosamente, presento la liquidación actualizada del crédito al 13 de septiembre de 2018
en el proceso de la referencia,

Crédito 132205284339

Capital
Intereses corrientes de 08-04-16 a 04-11-16
Intereses mbratorios de 05-11-16 a 13-09-18

Total

Crédito 132207555789

Capital
Intereses corrientes de 07-06-16 a 04-11-16
Intereses moratorios de 05-11-16 a 13-09-18

Total

Sírvase correr traslado.

Señora Juez,

W)Sk- 
0 V •

RU H APARICIO P' JETO
C.C. No. 41.614.145 de B otá
T.P. No. 16.433 del C.S. de la J.
ruth.aparic@gmail.com

11.999.283.04
938.251.90

4.881.817.11

S 17.819.352.05

9.760.169.39
520.662.69

3.907.314.52

14.188.146.60

jOi Mf4MPL Vi
ANX:

125E.P'18 9:45 001830
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SEÑORA
JUEZ I" PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD - VILLA ROSARIO

PRESENTE

Ref.- Hipotecario del Banco Caja Social S.A. contra Omar E. Vargas Correa.- Rcdo. 569/16

Respetuosamente, le solicito correr traslado de la liquidación del crédito, en el proceso de la
referencia.

Sefiora Juez,

•
RUTH APARICIO PR TO
C.C. No. 41.614.145 de Bogotá
T.P. No. 16.433 del C.S. de la J.
ruth.aparic@gmail.com

e
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2016-00569-00

BANCO CAJA SOCIAL S A antes BCSC SA.

RUTH APARICIO PRIETO

BETTY ESPERANZA CARRILLO
CONTRERAS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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GLADYS NIÑO CÁRDENAS
Abogada

Correo Electrónico: glanica21@hotmail.com
Calle 14 #4E-23 Caobos Teléfono 5712181 Celular 302-3461682 321-4511128

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL
ROSARIO
E. S. D.

Demandante:
Demandado:
Radicado:

BANCO DE BOGOTA
BETTY ESPERANZA CARRILLO CONTREAS
037-2017

o36

Apreciada Doctora

GLADYS NIÑO CARDENAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad
identificada con Cedula de Ciudadanía No 27.957.378 de Bucaramanga
y portadora de la Tarjeta Profesional No 19.904 del Consejo Superior
de la Judicatura obrando como apoderada judicial de la parte
demandante, me permito allegar a su despacho la liquidación del
crédito.

Cordialmente,

e
--41-0-~s-ar--s---.---t_a

GLADYS - CARDENAS
C.C. 27957378 DE BUCARAMANGA
T.P. 19904 DE C. S. DE LA J.
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LIQUIDACION DE CREDITO
Cucuta

Deudor: BETTY ESPERANZA
Obliga clon:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal

Tasa nominal mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida

CAPITAL: 21.586.789,00

CARRILLO CONTRERAS
37255323

>>>
>>>

>>>

Brio. Cte.
T. Efectiva

Deudor:

TASA
FINAL DÍAS

1.090.372.659

LIQUIDACION

INTERESESNomlnal
Mensual

Máxima

Máxima Autorizada
Efectiva
Anual 1.5

VIGENCIA

DESDE HASTA

27-dic-16 31-dic-16 2,40% 2,40% 4 69.192,6321,99% 32,99%
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 526.204,06
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 526.204,06
01-mar-17 30-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 526.204,06
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 525.997,01
01-may-17 30-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 525.997,01
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 525.997,01
01-jul-17 30-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 518.736,94
01-ag o-17 30-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 518.736,94
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 518.736,94
01-oct-17 30-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 501.414,62
01-nov-17 30-nov-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 501.414,62
01-dic-17 30-dic-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 501.414,62
01-ene-18 30-ene-18 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 508.319,71
01-feb-18 28-feb-18 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 508.319,71
01-mar-18 30-mar-18 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 508.319,71
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 487.321,71
01-may-18 31-may-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 487.321,71
01-jun-18 30-jun-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 487.321,71

Total Intereses 544 9.273.174,77

Capital 21.586.789,00

Intereses Moratorios 9.273.174,77

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $30.859.963,77
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 — 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017-00036-00

BANCO DE BOGOTA SA.

GLADYS NIÑO CARDENAS

BETTY ESPERANZA CARRILLO
CONTRERAS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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RAFAEL JESÚS ALVAREZ MENDOZA
ABOGADO

Señores
JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO
E.S.D.

rot,XP

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: OMAR ORDOÑEZ PACHÓN
Radicado: 2017-00199

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto
que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior
de conformidad con el Articulo 446 del C. G. DEL P.3

• Por el pagare No. 051016100014332

DESDE HASTA TASA 1/2
INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO

SALDO
(capital +
interés)

01/08/18 30/08/18 X 19,94 9,97 2,49% 0 13.139 314 0 0
01/09/18 30/09/18 19,81 9,91 2,48% 30 13.139 314 325.855 325.855
01/10/18 30/10/18 19,63 9,_82 2,45% 30 13.139.314 321.913 647.768
01/11/18 30/11/18 19.49 9,75 2,44% 30 13.139 314 320.599 968.367
01/12/18 30/12/18 19.40 9,70 2,43% 30 13.139.314 319.285 1.287.653
01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 2,40% 30 13.1. 39.314 315.344 1.602.996
01/02/19 28/02/19 19,78 9.89 2,47% 30 13.139.314 324.541 1.927.537
01/03/19 30/03/19 19,37 9,69 2,42% 30 13.139.314 317.971 2.245.509
01/04/19 30/04/19 19,32 9.66 2,42% 30 13.139 314 317.971 2.563.480
01/05/19 31/05/191 19,34 9,67 2,42% 30 13.139 314 317.971 2.881.452
01/06/19 30/06/19 19,30 9.65 2,41% 30 13.139 314 316.657 3.198.109
31/07/19 30/07/19 19,28 9,64 2,41% 30 13.139 314 316 657 3.514.766
)1/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 13.139.314 317.971 3.832.738
01/09/19
01/10/19

30/09/19 
30/10/19

19,32 9.66 2,42%  30  13.139 314
19,10 9,55 2,39% 30 13.139.314

317 971
314 030

4.464.739 o

4 150 709
4.464.739

17.604.053

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA

EL 30/08/2018

24.023.985

INTERÉS MORA DESDE EL DIA
SIGUIENTE A LA ANTERIOR

FECHA
4.464.739

TOTAL 28.488.724

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -
3166195217 Email: raluser03@gmail.com
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RAFAEL JESÚS ALVAREZ MENDOZA
ABOGADO

• el pagare No. 4481850003500897

DESDE HASTA TASA 1/2
INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO

SALDO
(capital +
interés)

01/08/18 30/08/18 X 1994, 9,97 2,49% 0 2.470.151 0 0
01/09/18 30/09/18 19,81 9,91 2,48% 30 2.470.151 61.260 61.260
01/10/18 30/10/18 19,63 9.82 2,45% 30 2.470.151 60.519 121.778
01/11/18 30/11/18 19,49 9,75 2.44% 30 2.470.151 60.272 182.050
01/12/18 30/12/18 19,40 9.70 2,43% 30 2.470.151 60.025 242.075
01/01/19 30/01/19 19,16 9.58 2,40% 30 2.470.151 59.284 301.358
01/02/19 28/02/19 19,78 9.89 2,47% 30 2.470.151 61.013 362.371
01/03/19 30/03/19 19,37 9,69 2,42% 30 2.470.151 59.778 422.149
01/04/19 30/04/19 1932, 9,66 2,42% 30 2.470.151 59.778 481.926
01/05/19 31/05/19 19,34 9,67 2,42% 30 2.470.151 59.778 541.704

006/19 30/06/19 19.30 9,65 2,41% 30 2.470.151 59.531 601.235
/07/19 30/07/19 19,28 9,64 .2,41% 30 2.470.151 . 59.531 660.765

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 2.470.151 59.778 720.543
01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 2.470.151 59.778 780.321
01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 2.470.151 59.037 839.357

839.357 0 3.309.508

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO

4.269.451
EN LA ANTERIOR LIQUIDAC ION
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA

EL 30/08/2018
INTERÉS MORA DESDE EL DIA

SIGUIENTE A LA ANTERIOR
FECHA

839.357

TOTAL 5.108.808

El Total adeudado a la fecha es de ($33.597.532).

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no
es objetada se proceda a su aprobación.

Atentamente,

RAF L J StiS ALVAREZ MENDOZA
C.C. 3.258.728 DE COCUTA
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J.
BA-155

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -
3166195217 Email: raluser03@gmail.com
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017-00199-00

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

OMAR ORDONEZ PACHON

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER-GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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Sres.

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE VILLA DEL ROSARIO-

NORTE DE SANTANDER

E.S.D.

No. de Radicación del Proceso: 2017-00118

Naturaleza del Proceso: Ejecutivo hipotecario

Demandante BANCOLOMBIA S.A

Demandado: CESAR AUGUSTO °MAÑA CALDERON

ASUNTO: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO

CARLOS DANIEL CÁRDENAS AVILÉS, mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad,

identificado con la C.C. No. 79.397.838 de Bogotá D.C., abogado en ejercicio portador de la T.P. No.

152.224 del Consejo Superior de la Judicatura, Representante Legal de la sociedad ABOGADOS

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A., identificada con NIT 830059718-5; entidad que actúa

como apoderada especial para fines de representación judicial, endosatario en procuración de

BANCOLOMBIA S.A., por medio del presente escrito me permito aportar al despacho, liquidación del

crédito actualizada, conforme lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso.

Señor Juez,

Atentamente,-

CA O DA I L CAR ENA AVILES
C.C. N... 79.397 838 de :;ogot. D.C.

T.P. N.. 152.22 del C.S. de la

JOI PROM MPL ViR

RE.C:rta, ANX: 1.4

17:32 004137
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Bancolombia°1

Medellin, febrero 21 de 2019

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Obligación Nro.
Mora desde

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa máxima

CESAR AUGUSTO °MAÑA CALDERON
1090385441
61990036244
9/07/2016

12.75%
19.13%
29.53%

Liquidación dele Obligación a feb 13 de 2017

Capital
lnt. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

Capital

nteres Corriente

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

MICHEL ANDREA MOSQUERA RESTREPO
Centro De Preparacion Demandas

•

Valor en pesos
48,498,415.03
3,365,747.56

0.00
0.00

51,864,162.59

Saldo de la obligación a feb 21 de 2019
Valor en pesos

48,498,415.03

3,365,747.56

17,169,010.36

0 00

69,033,172 95
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 —446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017-00118-00

BANCOLOMBIA SA.

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

CESAR AUGUSTO OMANA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DíAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO



GLADYS NIÑO CÁRDENAS
Abogada

Correo electrónico:glanica21@hotmail.com
Calle 14 #4E-23 Caobos Teléfono 5712181 Celular 3214511128-3023461682

, J01 PROM MPL V/R

22ENE19 9:33 003630

Señor
JUEZ PRIMERO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE VILLA DEL
ROSARIO
E. S. D.

Demandante: BANCO DE BOGOTA
• Demandado: MARCOS AURELIANO GODOY CARREÑO

Radicado: 183-2017

Apreciada Doctora

GLADYS NIÑO CARDENAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad
identificada con Cedula de Ciudadanía No 27.957.378 de
Bucaramanga y portadora de la Tarjeta Profesional No 19.904 del
Consejo Superior de la judicatura obrando como apoderada judicial de
la parte demandante, me permito allegar a su despacho la liquidación
del crédito.

Cordialmente,

GLADYS S ARDENAS
C.0 27957378 DE BUCARAMANGA
T.P 19904 DE C.S DE LA J.
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LIQUIDACION DE CREDITO
Cucuta

Deudor: MARCOS AURELIANO GODOY CARREÑO
Obligacion: 253940749

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada O pedida >>>

CAPITAL: 21.424.258,00
VIGENCIA Brio. Cte.

DESDE HASTA T. Efectiva

Deudor: g8.132.636

LIQUIDACION
DÍAS INTERESES

TASA
Nominal FINALMensual

Máxima

Máxima Autorizada
Efectiva
Anual 1.5

05-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 26 398.158,77
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 466.822,23
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 466.822,23
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 466.822,23
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 484.909,14
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 484.909,14
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 484.909,14
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 501.587,97
01-ago-16 30-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 501.587,97
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 501.587,97
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 515.037,51
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 515.037,51
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 515.037,51
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 522.242,17
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 522.242,17
01-mar-17 30-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 522.242,17
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 522.036,68
01-may-17 30-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 522.036,68
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 522.036,68
01-jul-17 30-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 514.831,27
01-ago-17 30-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 514.831,27
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 514.831,27
01-oct-17 30-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 497.639,37
01-nov-17 30-nov-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 497.639,37
01-dic-17 30-dic-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 497.639,37
01-ene-18 30-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 488.047,07
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 494.724,86
01-mar-18 30-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 487.838,03
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 483.652,58
01-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 482.814,43
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 479.458,31
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 474.203,02
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 472.307,72
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 469.566,86
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 465.765,59
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 462.804,02
01-dic-18 20-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 20 307.265,22

Total Intereses 1096 18.041.925,50
Capital 21.424.258,00

Intereses Moratorios 18.041.925,50

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $39.466.183,50
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 —446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017-00183-00

BANCO DE BOGOTA

GLADYS NIÑO CARDE NAS

MARCOS AURELIANO GODOY CARREÑO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.)

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
HORA: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM). del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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AlercedekCa,maryo-
ABOGADA

Doctor:
JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO
E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo
Demandante: BANCO DE BOGOTA
Demandado: LUIS ENRIQUE GODOY JIMENEZ
Rdo: 2017/137

Por cuanto en el proceso de la referencia aún no se ha efectuado la liquidación
del crédito, comedidamente presento a Usted liquidación en cuanto al crédito a
favor de esta Entidad.

Anexo la liquidación efectuada.

Atentamente

(1/7

MERCEDES HELENA CAMARGO VEGA
C.C. 60.280.424 de Cúcuta
T.P. 33.609 C. S. de la J. Doy,



Deudor:
Pagare:

LUIS ENRIQUE GODOY JIMENEZ
155968896

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Taso nominal monsuoi pactada >»
Resultado tasa pactada o pedido > Máximo

VIGENCIA Brio. Cte.

DESDE HASTA T. Efectivo

01-nov-1- 5 • 30-nov-15
01 31-dic-15
01-ene-16 31-ene-16
01-feb-16 29-feb-16
01-mar-16 31-mar-16
01-abr-16 30-abr-16
01-may-16 31-may-16
01-jun-16 30-jun-16
01-jul-16 31-jul-16
01-ago-16 30-ago-16
01-sep-16 30-sep-16
01-oct-16 31-oct-16
01-nov-16 30-nov-16
01-dic-16 31-dic-16
01-ene-17 31-ene-17
01-feb-17 28-feb-17
01-mar-17 31-mar-17
01-abr-17 30-abr-17
01-may-17 31-may-17
01-jun-17 30-jun-17
01-jul-17 31-jul-17
01-ago-17 31-ago-17
01-sep- 17 30-sep-17
01-oct-17 31-oct-17
01-nov-17 30-nov-17
01-dc-17 31-dic-17
01-ene-18 31-ene-18
01-f eb-18 28-feb-18
01-mar-18 31-mar-18
01-abr-18 30-abr-18
01-may-18 31-may-18
01-jun-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
01-ago-18 31-ago-18
01-sep-18 30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18 30-nov-18
01 -dic-18 31-dic-18
01-ene-19 31-ene-19
01-f eb-19 28-feb-19
01-mar-19 31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19 31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jui-19 31-jul-19
01-ago-19 31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19

19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22.33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,98%
21,15%
20,96%
21,07%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19.49%
19,40%
19,16%
19,70%
19.37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%

Máxima
Avloraada

Nominal
Mensual

2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,44%
2.44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,40%
2,32%
2,30%
2,31%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Cúcuta, 25 de Septiembre de 2019

Identificación: 88.195.216

TASA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRtDITO

FINAL Cuotas u otros

2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,44%
2.44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,40%
2,32%
2,30%
2,31%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2.15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%

Total Intereses

CAPITAL DÍAS
16.580 897,00
16.580.897,00 24
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 28
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.560.897,00 30
16.580.897.00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580,897,00 28
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580,897,00 30
16.580.897,00 30
16.580 897,00 30
16.580897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897.00 28
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.8970/ 30
16580897.00 30
16.580.897.00 30
16.580.897,00 28
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580.897,00 30
16.580897,00 30
16.580.897,00 30
16.560.897,00 30
16.580.897,00 30

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

INTERESES
0,00

284.443,76
355.554.70
361.288,19
337.202,31
361.288,19
375.286,20
375.286,20
375.286,20
388.194.47
388.194,47
388.194,47
398.603,48
398,603,48
398.603,48
377.234,10
404.179,39
404.179,39
404.020,36
404.020.36
404.020,36
398.443,87
398.443,87
398.443.87
385.192,19
382.076,52
383.796,29
352.584,10
382.882,90
377.552,97
374.313,71
373.665,05
371.067,64
367,000,41
365.533,57
363.412,34
360.470,42
358.178,37
356.703,11
352.762,14
337.507,49
356.211,04
355 390,57
355.718,81
355.062,26
354.733,88
355.390,57
355.390,57

Saldo de Capita
Saldo Intereses

más Intereses

0,00
0,00

284.443,76
639.998,46

1 001.286,64
1338488,95
1.699.777,14
2.075.063,34
2.450.349,54
2.825.635,75
3.213.830.22
3.602.024,69
3.990.219,17
4.386.022,65
4.787.426,13
5.186.029,61
5.563.263,71
5.967.443,10
6.371.622,49
6.775.642,85
7.179.663,21
7.583.683,57
7.982.127,44
8_380.571,31
8.779.015,19
9.164.207,38
9.546.283,90
9.930.080,18

10.282.664,28
10.665.547,18
11.043.100,14
11.417.413,86
11.791.078,90
12.162.146,54
12.529.146,95
12.527.680,12
12.891.092,46
13.251.562,88
13.609.741,25
13.966.444,36
14.319.206,50
14.656.713,99
15.012.925.02
15.388.315,60
15.724.034,40
16.079.996,67
16.433.830,55
16,789.221,12
17.144.611,69

0,00
16.580.897,00
16.865.340,76
17.220.895,46
17.582.183,64
17.919. 385,95
18.280.674,14.
18.655.960.34
19.031.246,54
19.406.532,75
19.794.727.22
20.182.921,69
20.571.116,17
20.969.719,65
21368323,13
21.768.926,61
22.144.160,71
22.548.340,10
22.952.519,49
23.356.539,85
23.760.560,21
24.164.580,57
24.563.024.44
24.961.468,31
25.359,912,19
25.745 104,38
26.127.180.90
26.510.977,18
26.863.561,28
27.246.444,18
27.623.997,14
27.998.310,86
28.371.975.90
28.743.043,54
29.110.043,95
29.108.577,12
29.471.989,46
29.832 459,88
30.190.638,25
30.547.341,36
30.900.103.50
31.237.610,99
31.593.822,02
31.949.212,60
32.304.931,40
32.659.993,67
31014.727.55
33.370.118,12
33.725.508,69

1396 17.511.612,10 17.144.611,69 33.725,508,69

16.580.897,00

17144.611,69

0,00

$33.725.508,69



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 — 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO.

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017-00137-00

BANCO DE BOGOTA

MERCEDES HELENA CAMARGO

LUIS ENRIQUE GODOY JIMENEZ

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día. (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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Cúcuta, 29 de Julio de 2019

SEÑOR
JUEZ PRIMERO PROMISCUO DE VILLA DEL ROSARIO
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE MINIMA CUANTIA
DE DORANCE AGUDELO SALAZAR Vs YEBRAIL JORDAN
QUINTERO.

RAD: 249/2017

ALFONSO SALINAS A, en mi calidad de apoderado dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito y teniendo en cuenta que fue ordenada la liquidación del crédito procedo a
presentarla así:

CAPITAL: $ 2.000.000,00

24 de Junio al 30 de Junio de 2015 = 5 dias al 2,56% = $ 8.530,00

"Julio 01 - Septiembre 30 de 2015 al 2,40% = $ 48.400,00

'Octubre 01 - Diciembre 31 de 2015 al 2,41% = $ 48.600,00

'Octubre 01 - Diciembre 31 de 2015 al 2,46% = $ 49.200,00

"Abril 01 - Junio 30 de 2016 al 2,56% = $ 51.200,00

'Julio 01 - Septiembre 30 de 2016 al 2,66% = $ 53.200,00

'Octubre 01 - Diciembre 31 de 2016 al 2,74% = $ 54.800,00

'Enero 01 - Marzo 31 de 2017 al 2,79% = $ 55.800,00 $ 365.730

"Abril 01 - Junio 30 de 2017 al 2,79% = $ 55.800,00

'Julio 01 - Septiembre 30 de 2017 al 2,74% = $ 54.800,00

'Octubre 01 al 31 de 2017 al 2,64% = $ 52.800.00

'Noviembre 01 al 30 de 2017 al 2,62% = $ 52.400,00

'Diciembre 01 al 31 de 2017 al 2,59% = $ 51,800,00

"Enero 01 a131 de 2018 al 2,58% = $ 51.600,00

'Febrero 1 al 28 de 2018 al 2,62% = $ 52.400,00

e jp6)2,
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'Marzo 1 al 31 de 2018 al 2,58%= $ 51.600,00

'Abril 01 al 30 de 2018 al 2,56% = $ 51.200,00

"Mayo 1 al 31 de 2018 al 2,55% = $ 51.000,00 525,440

"Junio 1 al 30 de 2018 al 2,53% = $ 50.600

"Julio 01 - Septiembre 30 de 2018 al 3,70% = $ 74.000,00

'Octubre 01 - Diciembre 31 de 2018 al 3,70% = $ 74.000,00

'Enero 01 - Marzo 31 de 2019 al 3,72% = $ 74.500,00

'Abril 01 - Junio 30 de 2019 al 3,65% = $ 76.000,00

'Julio 01 - Septiembre 30 de 2019 al 3,70% = $ 74.000,00 437.100

TOTAL INTERESES: $ 1.314.270,00

CAPITAL: $ 2.000.000,00

AGENCIAS EN DERECHO: $ 150.000,00

TOTAL: $ 3.464.270,00

Sin otro particular, me suscribo del Señor Juez.

Atentamente.

411011.1.4
ONSO SA GASA.

1 7.458 de C6cuta
T.P. N del C.S.J.
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017-00249-00

DORANCE AGUDELO SALZAR

ALFONSO SALINAS A

YEBRAIL JORDAN QUINTERO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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Señor

JUEZ 10 PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAROSARIO

E. S.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS

DDO :JOSE DE JESUS SUAREZ .-410
RAD: 391-2017

D.

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante, me permito aportar en la
fecha la liquidación del crédito elaborada por la PARTE demandante.

Anexo lo enunciado

Atenta

OSCAR

C.C.No.

T.P.No.

ABIAN CELIS HURTADO

3494977 Expedida en Cúcuta

7.863 del C. S del J

ov

OGyi;
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BANCO AV VILLAS

CREDITO No. 2070371 TITULAR JOSE D J SUAREZ APODERADO OSCAR F. CELIS

LIQUIDACION ACTUALIZADA
TASA DE MORA

FECHA DE LIQUIDACION

FECHA DE MORA

DIAS EN MORA

0

=

18,00%

20-nov-19

05-feb-19

288

CAPITAL ADEUDADO ($)32,568,366 = ($)32,568,366

INTERESES DE MORA

TOTAL ADEUDADO

(CAPITAL EN PESOS)

($)32,568,366

(CAPITAL ADEUDADO
$)

(5)32,568,366

EN

x
(TASA DE MORA) (DIAS DE MORA)

18.00% x 288

(INTERESES DE
MORA)

4,625.600

(TOTAL LIQUIDACION)

37,193,966+

365

( INTERESES )

4,625,600

APR ADO

0
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

1110 
DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017-00391-00

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. antes
CORPORAC ION DE AHORRO Y VIVIENDA
AV VILLAS

OSCAR FABIAN CELIS HURTADO

JOSE DE JESUS SUAREZ MONSALVE

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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1_111.5 CARLOS HFRNANDF7 OFFORANDA

PE RanirDa:

Señora Juez
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Villa del Rosario
Presente

DERECHO DE DANOS. CEINTRATACION Y CORPORATIVO
U. Sto. tomas - UNAH - U. Extornado de Colombia

Arbitramento - Abootido

JOI PROM MPL ViR

5AGO'18 17:11 001229

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE FUNDACION DE LA MUJER

i

DEMANDADO BLANCA MANRIQUE
RADICADO 618-17

ATENTO SALUDO:

De manera formal llego a su despacho con el particular objeto de presentar liquidación
actualizada del crédito, de conformidad con el mandamiento de pago y la sentencia.

DE USTED, CORDIALMENTE,

0„uaums-u 
Wo Catos HiariArea PthAMNDA

C.C.N0.13.495.896 cíe CI:icu —
T.P.N0.65.687 del C. S. de la J.

CALLE 12 No. 4-19 OF. 503. E: MAIL: Ichernanphmail.com TELEFAX 5771408.
MOR 312 5233229. www.lch-legal.com COcurA. COLOMBIA.
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En cumplimiento de lo ordenado en el Artículos 366, 430 y 431; de la Ley 1664 de 2.012 o Código General del Proceso. se procede a efectuar la liquidación del crédito y
costas en el proceso de la referencia así:

DESDE HASTA DÍAS T.E.A. % RESOLUCIÓN T.E.A. MAX.
8/09/2015 30/09/2015 23 1926, 0913 - 30/06/2015 19,26%
1/10/2015 31/10/2015 31 1933, 1341 -29/09/2015 19,33%
1/11/2015 30/11/2015 30 1933, 1341 -29/09/2015 19,33%
1/12/2015 31/12/2015 31 19,33 1341 - 29/09/2015 19,33%
1101/2016 31/01/2016 31 19,68 1768 - 28/12/2015 19,68%
1/02/2016 29/02/2016 29 19,68 1788 -28/12/2015 19,68%
1/03/2016 31/03/2016 31 19,68 1788 -28/12/2015 19,68%
1/04/2016 30/04/2016 30 20,54 0334 - 29/03/2016 20,54%
1/05/2016 31/05/2016 31 20,54 0334 - 29/03/2016 20,54%
1/06/2016 30/06/2016 30 20,54 0334 -29/03/2016 20,54%
1/07/2016 31/07/2016 31 21,34 0811 -28/06/2016 21,34%
1/08/2016 31/08/2016 31 21,34 0811 -28/06/2016 21,34%
1/09/2016 30/09/2016 30 21,34 0811 -28/06/2016 21,34%
1/10/2016 31/10/2016 31 21.99 1233 - 29/09/2016 21,99%
1/11/2016 30/11/2016 30 21,99 1233 -29/09/2016 21,99%
1/12/2016 31/12/2016 31 21,99 1233 • 29/09/2016 21,99%
1/01/2017 31/01/2017 31 22,3.4 1612 - 26/12/2016 22,34%
1/02/2017 28/02/2017 28 22.34 1612 - 26/12/2016 22,34%
1/03/2017 31/03/2017 31 22,34 1612 - 26/12/2016 22,34%
1/04/2017 30/04/2017 30 22,33 0488 - 28/03/2017 22,33%
1/05/2017 31/05/2017 31 22,33 0488 - 28/03/2017 22,33%
1/06/2017 30/06/2017 30 22,33 0488 - 28/03/2017 22,33%
1/07/2017 31/07/2017 31 21,98 0907 -30/0612017 21,98%
1/08/2017 31/08/2017 31 21,98 0907 -30/06/2017 21,98%
1/09/2017 30/09/2017 30 21,98 0907 - 30/06/2017 21,98%
1/10/2017 2/10/2017 2 21,15 1298 - 29/09/2017 21,16%

SE INICIA LA LIQUIDACIÓN MORATORIA A 1,5 VECES LA T.E.A.

3/10/2017 31/10/2017 29 21,15 1298 - 29/09/2017 31,73%
1/11/2017 30/11/2017 30 20,96 1447 -27/1012017 31,44%
1/1212017 31/12/2017 31 20,77 1619- 29/1112017 31,16%
1/0112018 31101/2018 31 20,69 1890 - 28/12/2017 31,04%
1/02/2018 28/02/2018 28 21,01 0131 -31/01/2018 31,52%
1/03/2018 31/03/2018 31 20,68 0259 - 2810212018 31,02%
1/04/2018 30/04/2018 30 20,48 0398 .28/03/2018 30,72%
1/05/2018 31/05/2018 31 20,44 0527 - 27/04/2018 30,66%
1/06/2018 30/06/2018 30 20,28 0687- 30/05/2018 30,42%
1/07/2018 31/07/2018 31 20,03 0820 - 28/06/2018 30,05%

ADICIONALES:

TASA DIARIA

CAPITAL INICIAL:

ABONOS INTERESES

$ 3.598.765,00

NUEVO SALDO
0,04861228% $ 40.237,16 3.639.002,16
0,04877542% $ 54.414,69 $ 3.693.416,85
0,04877542% 52.659,38 $ 3.746.076,23
0,04877642% $ 54.414,69 $ 3.800.490,92
0,04958982% 55.323,25 $ 3.855.814,17
0,04958982% $ 51.754,01 $ 3.907.668,18
0.04958982% $ 55.323,25 $ 3.962.891,43
0,06158168% $ 55.689,11 $ 4.018.580,64
0,05158168% $ 57.545,41 $ 4.076.126,95
0,06158168% S 56.689.11 4.131.816,06
0,05342292% $ 59.599,62 $ 4.191.414,58
0,06342292% $ 59.599,52 $ 4.251.014,10
0,05342292% 557.676,96 $ 4.308.691,06
0,05491076% $ 61.259,37 $ 4.369,950,43
0,05491075% $ 59.283,26 $ 4.429.233.69
0,05491076% $61.259,37 $ 4.490.493,06
0,05570888% $ 62.149,78 $ 4.552.642,U
0,05570888% $ 56.135,28 $ 4.608.778,12
0,06670888% $ 62.149,78 $ 4.670.927,90
0,05568610% $ 60.120,36 $ 4.731.048,26
0.06568610% 62.124,37 $ 4.793,172.63
0,05568610% $ 60.120,36 $ 4.853.292,99
0,05488791% $ 61.233,90 $ 4.914.526,89
0,05488791% $ 61.233,90 4.975.760.79
0,05488791% $ 59.258,61 $ 6.035.019,40
0,06298663% $ 3.813,73 $ 5.038.833.13

0,07636552% $ 79.698,25 $ 5.118.531,38
0,07575838% $ 114.520,16 $ 5.233.051,54
0,07515004% $ 117.387,24 $ 5.350.438,78
0,07489353% $ 116.986,56 $ 5467425,34
0,07591827% $ 107.111,06 $ 5.574.536,40
0,07486145% $ 116,936,45 $ 5.691.472,85
0,07421917% $ 112.193,41 $ 5.803.666,26
0,07409055% $ 115.732.28 5.919.398,54
0,07357554% $ 111.220,46 $ 6.030.619,00
0,07276908% $ 113.668,09 $ 6.144.287,09

SUB TOTAL: $ 6.144.287,09
$ 0,00

TOTAL A PAGAR: 6.144.287,09

2-u
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE,

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017-00618-00

FUNDACION DE LA MUJER

LUIS CARLOS HERNANDEZ PENARANDA

BLANCA MANRIQUE

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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Doctor(a).
Juez Primero Promiscuo Municipal de Villa del Rosario
E. S. D.

Asunto: Allego Liquidación de Crédito Corregida Y Actualizada a 16 de
Diciembre de 2019.

Ref.: EJECUTIVO HIPOTECARIO DE MENOR CUANTÍA
Radicado: 600 / 2017

Demandante: María Rosario Salazar Noreña C.C.60.394.957 Cúcuta.
Demandada: Joya Mora Moreno C.C. 27.891.819 Villa Rosario.

Cordial saludo:
CESAR ENRIQUE LOBO MORENO, identificado como aparece al pie de la
firma, obrando como apoderado de la parte demandante en el proceso dee la referencia, por medio del presente escrito y con el acostumbrado respeto,
allego la liquidación del crédito corregida; según auto que antecede a este
documento y actualizada a la fecha 16 de diciembre de 2019.

Anexo certificación de la Superfinanciera de Colombia a 31 de diciembre de
2019.

Sin otro particular, de su Señoría,
Atentamente:

• 
CESAkR ENRIQUE LOBO MORENO
C.C. 13'491.553 de Cúcuta.
T.P 209472 del C. S. de la J.

JOI PROM MPL ViR

REC: 

18DIC'17 10:24 00806G
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MESES A MES DIAS
Maxima

PERMITIDA
PLAZO %

INTERES
MORA %

CAPITAL
PRESTADO TOTAL INTERESES $

NOVIEMBRE 2016 06 1,832 25.000.000 91.600
DICIEMBRE 2016 31 1,832 25.000.000 473.266

ENERO 2017 31 1,861 25.000.000 480.758
FEBRERO 2017 28 1,861 25.000.000 434.233MARZO 2017 31 1,861 25.000.000 480.758

ABRIL 2017 30 1,860 25.000.000 465.000MAYO 2017 31 1,860 25.000.000 480.500
JUNIO 2017 30 1,860 25.000.000 465.000
JULIO 2017 31 1,831 25.000.000 473.008AGOSTO 2017 31 1 831 25.000.000 473.008SEPTIEMBRE 2017 30 1,831 25.000.000 457.750OCTUBRE 2017 31 2,643 25.000.000 682.775NIVIEMBRE 2017 30 2.62 25.000.000 655.000DICIEMBRE 2017 31 2.596 25.000.000 670.633ENERO 2018 31 25.000.000 667.275FEBRERO 2018 28 2.626 25.000.000 612.733MARZO 2018 31 2.585 25.000.000 667.791ABRIL 2018 30 2.56 25.000.000 640.000MAYO 2018 31 2.555 25.000.000 660.041JUNIO 2018 30 2.535 25.000.000 633.750JULIO 2018 31 2.503 25.000.000 646.608AGOSTO 2018 31 2 492 25.000.000 644.458SEPTIEMBRE 2018 30 2.476 25.000.000 619.000OCTUBRE 2018 31 2A53 25.000.000 633.691NIVIEMBRE 2018 30 2.436 25.000.000 609.000DICIEMBRE 2018 31 2 425 25.000.000 626.458ENERO 2019 31 2.395 25.000.000 618.708FEBRERO 2019 28 2.462 25.000.000 574.466MARZO 2019 31 25.000.000 639.795ABRIL 2019 30 2.415 25.000.000 603.750MAYO 2019 31 2.417 25.000.000 624.391JUNIO 2019 30 2 412 25.000.000 603.000JULIO 2019 31 2 409 25.000.000 622.325AGOSTO 2019 31 2 415 25.000.000 623.875SEPTIEMBRE 2019 30 2.415 25.000.000 603.750OCTUBRE 2019 31 25.000.000 616.641NOVIEMBRE 2019 30 2.378 25.000.000 594.500DICIEMBRE 2019 16 2 363 25.000.000 315.066

TOTAL INTERESES DESDE 24 DE NOIEMBRE DE 2016 A 16 de diciembre 2019......$ 21.484.361
CAPITAL PRESTADO.   .$ 25.000.000
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES a 16 de diciembre de 2019 ................. 46.484.361

LIQUIDACION CREDITO DEL SENORA JOVA MORA MORENO a 16 de diciembre de 2019
J

SON CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOSSESENTA Y UN PESOS ($46.484.361)

LIQUIDACION DE CREDITO DE LA SENORA JOVA MORA MORENO, desde el 24 de NOVIEMBRE de2016 a 16 de diciembre de 2019;

Anexo Certificado Superfinanciera de Colombia a 31 de diciembre de 2019.Sin otro particular de su señoría,
ATENTAMENTE:

K(. /(ti
CESAR ENRIQUE LOBO MORENO
C. C. No 13'491.553 de Cúcuta.
T. P. 209472 del C. S. de la J.
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VIGENCIA INIERESAN_UALEEECTIVORE3OLUCION FECHA DESDE HASTA CRÉDITO DE I
Y MICROORÉDITO CONSUMO

1233 29-sep-16 01-oct-16 31-dic-16
_CONSUMO

21,99%
  __DEBAJO_

1233 29-sep-16 01-oct-16 30-sep-17 36,73%
1233 29-sep-16 01-oct-16 30-sep-17 35 471)/0 1612 26-dic-16 01-ene-17 31-mar-17 22,34%
0488 28-mar-17 01-abr-17 30-jun-17 22,33%
0907 30-jun-17 01-jul-17 30-sep-17 21,98%
1155 30-ago-17 01-sep-17 30-sep-17 21,48%
1298 29-sep-17 01-oct-17 31-oct-17 21,15%
1298 29-sep-17 01-oct-17 31-dic-17 36,76%1298 29-sep-17 01-oct-17 30-sep-18 37,55%1447 27-oct-17 01-nov-17 30-nov-17 20,96%
1619 29-nov-17 01-dic-17 31-dic-17 20,77%
1890 28-dic-17 01-ene-18 31-ene-18 20,69%
1890 28-dic-17 01-ene-18 31-mar-18 36,78%0131 , 31-ene-18 01-feb-18 28-feb-18 21,01%
0259 28-feb-18 01-mar-18 31-mar-18 20,68%
0398 28-mar-18 01-abr-18 30-abr-18 20,48%
0398 28-mar-18 01-abr-18 30-jun-18 36,85%0527 27-abr-18 01-may-18 31-may-18 20,44%
0687 30-may-18 01-jun-18 30-jun-18 20 28%
0820 28-jun-18 01-jul-18 31-jul-18 20,03%
0820 28-un-18 01-jul-18 30-sep-18 36,81%0954 27-u1-18 01-ago-18 31-ago-18 194
1112 31-ago-18 01-sep-18 30-sep-18 19,81%
1294 28-sep-18 01-oct-18 31-oct-18 19,63%1294 28-sep-18 01-oct-18 31-dic-18 36,72% 1294 

S
28-sep-18 01-oct-18 30-sep-19 34,25%1521 31-oct-18 01-nov-18 30-nov-18 19,490

1708 29-nov-18 01-dic-18 31-dic-18 19,40%1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 19,16%
1872 27-dic-18 01-ene-19 31-mar-19 36,Y0  0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 19,70%0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 19,37%0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 19,32%0389 29-mar-19 01-abr-19 30-jun-19 36,89%0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 19,34%0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 19,30%0829 28-jun-19 01-jul-19 31-jul-19 19,28%0829 28-jun-19 01-jul-19 30-sep-19 36,76%1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 19,32%1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 19,32%1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 19,10%1293 30-sep-19 01-oct-19 31-dic-19 36,56% 1293 30-sep-19 01-oct-19 30-sep-20 34,18%1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 19,03%1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 18,91%

della...

TA: Para efectos probatorios, de conformidad con el artículo 029 del Decreto 19 de 2012, "las entidadeslegalmente obligadas para el efecto, surtirán el trámite de certificación del interés bancario corriente, la tasa decambio representativa del mercado, el precio del oro, y demás indicadores macroeconómicos requeridos en

Expedida en Bogotá D.C.

JULIANA LAGOS CAMARGO
DIRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

gi
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 — 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017-00600-00

MARIA DEL ROSARIO SALAZAR NORENA

CESAR ENRIQUE LOBO MORENO

JOVA MORA MORENO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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faERSON CARDEBAS VELAZfe
ABOGADO

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE VILLA DEL ROSARIO
E.S.D.

Ys(
230C-r 17:12. 007502

REF: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE
SANTANDER CONTRA ECO CONSTRUCTORA DEL ORIENTE LTDA. RAD. No.
619/2017

KENNEDV GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cklcuta,
identificado con (a CC. Ro. 5.414.576 expedida en Bocha(ema, aboilado con LP.
No. 44,901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la parte demandante por
medio del presente escrito me permito adatar la liquidación del cre:dito:

DESDE HASTA DIAS CAPITAL TASA DE
IN TERES

VW
INTERESES ;

10/08/2017 30/08/2017 20 2,75% $ 268,,580 ?
$ 4024_877 i,
$ 387,664 1

01/0912017 30109)2017 I 30
__$14.663.410
$14,663,410 2,75%

0111012017 30/10)2017 30 $14.663.410 2,64%
01)11)2017 30/1112017 30 $14.663.410 2,64% $ 387,664
01/1212017 30112/2017 30 $14,663.410 2,64% $ 387,664
0110112018 30101/2018 34 $14.663.410 2,59% $ 379,232
01/02/2018 30102120W 30 ) $14,663,410 2,63% $ 385,498
01103/2018 30103120113 30 $14.663.410

$14,663.410
2,59% $ 379,049 4
2 56% . 375 3830110412.018 3010412018 30

I 01 05 2018 30 05 2018 30 $14.663.410 2,56% $ 374,650
01(06(2018 30 06 2018 30 $14,663.410 454% $ 371,717
01(07(2016 30(07(2018 30 $14.663.410 j 2,50% $ 367,135
01/08/2018 3010812018 30 $14,663.410 r 2,49% I 365,465
01/09/2018 30/09/2018 30 $14.663.410 2.48% $ 363,103
01110/2018 1 30/10/2018 1 30 , $14.663.410 2.45% $ 359,803
01/11/2018 30/11/2018 30 $14,663,410 2,44% \ $ 357,237
01/12/2018 30/12/2018 30 $14. 663.410 2r 43% $ 355,588
01)01)2019 30)01)2019 30 $14,663,410 2,40% $ 351,189
0110212019 2810212019 28 $14,663.410 2,46% • 361 086
0110312019 30103/2019 DO $14.663.410 2,42% $ 355,038
01104/2019 30/04/2019 3 $14.663.410 2,42% $ 354,121
41/0512019 30/05/2019 30 $14.663.414 2,42% $ 354,488
01/06/2019 3010612019 30 $14.663.410 2,41% $ 353,755
01107/2019 3010712019 30 $14.663.410 2,41% $ 353,388
01/0812019 30[08(2019 30 $14.663.410 2742% $ 354,855
01(09(2019 30(09(2019 30 $14,663.410 2,42% $ 354;855
01(10/2019 2610(2019 26 $14.663.410 2,38% $ 325,696 '

Avenida 1 No, 14-63 oficina 305 Eficio San Vicenteii barrio La Playa Teléfonos 571653 5716463: correo
electrónico tegercaeyahoo,cony
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tiE;NNEDYr'fiEt-T-ON CARDENAS VELA IC
ABOGADO

Capital
Intereses desde el 10 de Mosto de 2017
Hasta el 28 de Octubre de 2018
TOT&L LIQUIDACION

Sirvase correr traslado de la ilquidación del crédito.

Cord;atmente,

KEIMEDV GRIS ti CARDEUAS VEUVLO

C.C. no. 5.414.576 de Bochaierna
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

$14.663.410

$ 9.736.401
$2.4449.811

Avenida 1 No. 14-63 oficina .305 Edificio San Vi Cf fi te 11 barrio La Playa Tele fonos 571553 .571646.1 correo
electrtinico I estercaPyahoo.00in
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017— 00619-00

EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICOS
CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE
SANTANDER S.A. E SP.

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO

ECO CONSTRUCTORA DE ORIENTE LTDA.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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Julio César Lomanto Rojas
Yrtedada

San José de Cúcuta, febrero 12 de 2020

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD
Autopista San Antonio - Cúcuta
Villa del Rosario.

Ref. Asunto : Petición Procesal Secuestro
Radicado : 2017-00644-00
Demandado : Edgar Martínez Pantoja

Por medio del presente escrito y actuando como apoderado de
la parte actora del proceso de la referencia, respetuosamente
me permito solicitar se sirva ordenar la diligencia de secuestro
del bien inmueble que se encuentra embargado por orden del
plenario, lo anterior, con el fin de poder proseguir con las demás
etapas procesales ordenadas en la sentencia de ejecución.

Por lo ant r, ruego co nar al ins ector de •olicía de villa
del rosario Yh.rte de S la der.

Atentame

I , 
,,

.--- 1Ct CESA O RO S
C. 196.015 e C cuto
T.P. N° 174.715 del de la J.

f̀ I)J01 PKOMvü L
REC: 
17FED20 9:27 008GG1

310-220-55-70
43 3 1 2 - 3 5 7- 8 -34

luilcdomantokgmail.corn
Jullolomanto@hotmail.com

LirL Av. 6 #v7 -3i it Noviem. Patios
4. Av. 6 #6-55 Motilones Cúcuta
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Julio César Lomanto Rojas
940fada greidado,

San José de Cúcuta, febrero 13 de 2020

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL ORALIDAD
Autopista San Antonio - Cúcuta
Villa del Rosario.

Ref. Asunto
Radicado
Demandado

P"OM 14PL
REC

1.77E720 5%2G 01

: Liquidación crédito
:2017-00644-00
: Edgar Martínez Pantoja

Como apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente escrito actualizo la liquidación del crédito con el fin
de que se surta el traslado correspondiente de conformidad con el código
general del proceso así:

MES Y
ANO

TASA
INTERESES DIAS INTERES

MENSUAL ACUMULADO ABONOS
SALDO DE

CAPITAL CON
INTERESES

CAPITAL 27.200.000

VIII-2016 2,67% 19 459.952 459.952 27.659.952
IX-2016 2,67% 30 726.240 1.186.192 28.386.192
X-2016 2,74% 30 745.280 1.931.472 29.131.472
XI-2016 2,74% 30 745.280 2.676.752 29.876.752
XII-2016 2,74% 30 745.280 3.422.032 30.622.032
1-2017 2,62% 30 712.640 4.134.672 31.334.672
11-2017 2,62% 30 712.640 4.847.312 32.047.312
111-2017 2,62% 30 712.640 5.559.952 32.759.952
IV-2017 2,79% 30 758.880 6.318.832 33.518.832
V-2017 2,79% 30 758.880 7.077.712 34.277.712
VI-2017 2,79% 30 758.880 7.836.592 35.036.592
VII-2017 2,75% 30 748.000 8.584,592 35.784.592
VIII-2017 2,75% 30 748.000 9.332.592 36.532.592
IX-2017 2,75% 30 748.000 10.080.592 37.280.592
X-2017 2,64% 30 . 718.080 10.798.672 37.998.672
XI-2017 2,64% 30 718.080 11.516.752 38.716.752
XII-2017 2,64% 30 718.080 12.234.832 39.434.832
XII-2017 2,64% 30 718.080 12.952.912 40.152.912
1-2018 2,59% 30 703.573 13.656.485 40.856.485
11-2018 - 2,63% 30 714.453 14.370.939 41.570.939
111-2018 2,59% 30 703.120 15.074.059 42.274.059
IV-2018 2,56% 30 696.320 15.770.379 42.970.379
V-2018 2,56% 30 694.960 16.465.339 43.665.339
VI-2018 2,54% 30 689.520 17.154.859 44.354.859

310-220-55-70e 312-35 7-8 0-3 4
LA juliolomantoggmall.corn
rilullolornanto@hotmall.corn

ilAv. 6 #17-31 II Noviem. Patios
Av. 6 #6-55 Motilones Cúcuta
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Julio César Lo manto Rojas
Yrtedezek,

V11-2018 2,50% 30 681.133 17.835.992 45.035.992
V111-2018 2,49% 30 677.960 18.513.952 45.713.952
1X-2018 2,48% 30 673.653 19.187.605 46.387.605
X-2018 2,45% 30 667.533 19.855.139 47.055.139
X1-2018 2,44% 30 662.773 20.517.912 47.717.912
X11-2018 2,43% 30 659.600 21.177.512 48.377.512
1-2019 2,40% 30 598.750 21.776.262 ' 56.450.625
11-2019 2,46% 30 615.625 22.391.887 57.066.250
111-2019 2,42% 30 605.417 22.997.304 57.671.667
1V-2019 2,42% 30 603.750 23.601.054 58.275.417
V-2019 2,42% 30 604.375 24.205.429 58.879.792
V1-2019 2,41% 30 603.125 24.808.554 59.482.917
V11-2019 2,41% 30 602.500 25.411.054 60.085.417
V111-2019 2,42% 30 603.750 26.014.804 60.689.167 1
1X-2019 2,42% 30 603.750 26.618.554 61.292.917
X-2019 2,39% 30 596.875 27.215.429 61.889.792
X1-2019 2,38% 30 594.792 27.810.220 62.484.583
X11-2019 2,36% 30 591.042 28.401.262 63.075.625
1-2020 2,35% 30 586.667 28.987.929 63.662.292
11-2020 2,38% 12 198.542 29.186.470 63.860.833

El total de crédito a 12 de febrero de 2020 asciende al valor total del
capital más intereses por valor total de SESENTA Y TRES MILLONES
OCHOCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MTCE
($63.860.833)

PETICION PROCESAL

• Ruego a la Secretaria del Juzgado correr traslado de la liquidación
del creoito e - cenform ad con el Código General del Proceso al
extremo f.ntract •l

• Atentamente

JULIO C S ANTO Rm$
C.C. N°88.196.015 de 

Cúcs 
a

T.P. N° 174.715 del C. S. d

la 310-2k0-S5-70
el 3I2-37-8O-34

iolomanto(rumail.com
1-1Julí lomanto @hotmall.com

itrAv. 6 #17-31 it Noviem. Patios
Av. 6 #6-55 Motilones [acota
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 — 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017 — 00644-00

LUIS ARNULFO BASTO MENDOZA

JULIO CESAR LOMANTO ROJAS

EDGAR MARTINEZ PANTOJA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DíAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021),

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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gana Zorada Acorta L'anc4eras
A6ojada

Señor (a)
JUEZ PRIMERO (1°) PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO
E. S. D. 

REFERENCIA: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: ADRIANA PATRICIA PARADA GUEVARA
RADICADO: 2017-00663

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

DIANA ZORAIDA ACOSTA LANCHEROS, mayor de edad, domiciliada en la
ciudad de Cikuta, identificada con cédula de ciudadanía No.52.388.605 de Bogotá
y con T.P. No. 305.067 del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada
judicial de la parte demandante dentro del proceso referenciado, al despacho
acudo de manera respetuosa a fin de allegar liquidación del crédito.

TOTAL LIQUIDACIÓN:

CIENTO VENTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL
CUATROCIENTOS TRECE PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS M/CTE
($124.875.413,23)

Solicito al Señor Juez proceder de conformidad.

Cordialmente,

DIANA ZORAIDA ACOSTA LANCHEROS
C.C. 52.388.605 de Bogotá D.C.
T.P. No. 305.067 del C. S. de la J
Lotus 49004

930\61-,
Y i\i'44#

Caffe 14 # 0 - í Prornocionesy Co6ranzas Beta S.21. - 7e15955807 Ext. 2517
izacasiaeco6ranzas•Leta,coraco - Clieufa
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110 — 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO:

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

•

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO HIPOTECARIO

54-874-40-89-001- 2017— 00663-00

BANCO DAVIVIENDA SA.

DIANA ZORAIDA AGOSTA LANCHEROS

ADRIANA PATRICIA PARADA GUEVARA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021),

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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JOSE IVAN SOTO ANGARITA
Abogado

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH OFICINA 801,
FRENTE AL PARQUE SANTANDER. CENTRO. CUCUTA. NORTE DE

SANTANDER. Celular. 312-5630442 310-279-0179. Correo:
jose62sotoaía*mailcom

• Señores:
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL
ROSARIO.
E. S. D.

Referencia:
Demandante:
Demandado:
Radicado:

Proceso Ejecutivo Singular.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BLANCA INES ORTEGON PINILLA.
2017-00464.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en Cíicuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cíicuta, Abogado

440 titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. de manera atenta y
respetuosamente me permito anexar oficio actualizando la liquidación de
crédito de la(s) OBLIGACIÓN(ES) No. 725051010238721.

ial Saludo,

•
0114.¡Di

414=0.O ANGARITA.
81.428 de Cticuta.

T.P Ni. 84914 del C.S de la J.
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Banco Agrario
de Colombia

SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: BLANCA INES ORTEGON FINILLA
RADICADO: 2017-00464
OBLIGACION: 725051010238721
REFERENCIA:LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS
Interés

Moratorio

VALOR
INTERESES

$
$ 4.774.562 1-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 111.247
5 4.774.562 1-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 106.950
5 4.774.562 1-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 110.292
$ 4.774.562 1-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 108.860
$ 4.774.562 1-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 100.743
$ 4.774.562 1-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 109.815
5 4.774.562 1-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 105.995
$ 4.774.562 1-may-19 31-may-19 31 2,30% 109.815
$ 4.774.562 1-jun-19 30-'un-19 30 2,22% 105.995
$ 4.774.562 1-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 109.337

TOTAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORATORIOS $ 1.079.051
ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME $ 8.406.303
TOTAL 5 9.485.354

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 31 DE JULIO DE 2019, SIN
INCLUIR LAS COSTAS, SON: 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO PESOS M/CTE.

. ente,

Ar
icto NGARITA 

ucuta 
' :• .S.J
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
VILLA DEL ROSARIO — NORTE DE SANTANDER

LISTA DE TRASLADOS QUE SE SURTEN EN LA SECRETARIA
ARTICULO 110— 446 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

CLASE DE PROCESO:

RADICADO:

DEMANDANTE:

APODERADO:

DEMANDADO:

• CLASE DE TRASLADO

TERMINO DE TRASLADO:

INICIA TÉRMINO:

VENCE TÉRMINO:

EJECUTIVO

54-874-40-89-001- 2017 — 00464-00

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA

BLANCA INES ORTEGON PINILLA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TRES (03) DÍAS (Art. 446 C. G. P.).

QUINCE (15) FEBRERO 2.021
Hora: 8:00 A.M.

DIECISIETE (17) FEBRERO 2021
HORA: 6:00 P.M.

La presente lista se fija por correo electrónico para el efecto por un (1) día, (Art.
110 C.G.P.), a partir de las ocho de la mañana (8:00 AM), del día de hoy, Villa
del Rosario, FEBRERO DOCE (12) de Dos Mil Veintiuno (2.021).-

JAVIER GIOVANNI RANGEL ROJAS
SECRETARIO
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